государственноегосударственное бюджетноебюджетное общеобразовательноеобщеобразовательное учреждениеучреждение СамарскойСамарской областиобласти
средняясредняя общеобразовательнаяобщеобразовательнаяшколашкола№№77 сс углубленнымуглубленным изучениемизучением отдельныхотдельных предметовпредметов
«Образовательный«Образовательный центрцентр имениимени ГГ..ИИ.. ГореченковаГореченкова городагорода НовокуйбышевскаНовокуйбышевска городскогогородского

округаокруга НовокуйбышевскНовокуйбышевск СамарскойСамарской областиобласти

П Р И К А ЗП Р И К А З

отот 29.08.20229.08.20255 гг.. №№ 286286-- одод

ОО созданиисоздании бракеражнойбракеражной комиссиикомиссии

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации № 273-ФЗ от 21.12.2012 г.», на основании п. 14.6 Санитарно-
эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.3-2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания» и в
целях обеспечения обучающихся качественным и безопасным питанием,
совершенствования организации питания, осуществления ежедневного
производственного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2025-2026 учебный год бракеражную комиссию в составе
четырех человек:

*Новикова Е.С., зам. директора по УВР, ответственный администратор:
*Ращупкина Е.А., медицинский работник (по согласованию);
*Юдина И.В., заведующая производством (по согласованию);
*Шигаева С.В., организатор горячего питания обучающихся

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии ( Приложение 1).
3. Утвердить план работы бракеражной комиссии (Приложение 2)

Директор ОУ Е.В. Иванова

С приказом ознакомлены:
Новикова Е.С. ___________________
Ращупкина Е.А. __________________
Юдина И.В. __________________
Шигаева С.В. __________________

		2025-08-29T13:08:44+0400
	00e36d0ca29b907374
	Е.В. Иванова